Predávajúci touto zmluvou vyššie uvedené nehnuteľnosti odpredáva a kupujúci tieto 
nehnuteľnosti kupuje v celosti. 

III. 

Kúpna cena je stanovená na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva vo Švedlári, 
číslo 45/2013/XI. zo dňa 28.11.2013, následovne: 629m2 x 3,-€ = 1887€, slovom: 
jedentisícosemstoosemdesiatsedem eur . Túto sumuje povinný kupujúci uhradiť do 10 dní 
od podpísania zmluvy na účet Obecného úradu vo Švedlári zriadeného vo VÚB Spišská Nová 
Ves, číslo účtu: 26329592/0200. 

IV. 

Kupujúci prehlasuje že v čase kúpy nehnuteľnosti je mu známy stav kupovanej